
Lex Futura ApS

CVR-nr.: 43983725

Inge Lehmanns Gade 10 7 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/01/2025

René Bagger Tranberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lex Futura ApS
Inge Lehmanns Gade 10 7 1
8000 Aarhus C
e-mailadresse: info@lexfutura.eu
CVR-nr.: 43983725
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive rådgivningsvirksomhed indenfor GDPR, digital compliance, procesoptimering, procesdokumentation, nuværende og fremtidige EU regulerede juridiske reguleringer indenfor IT, IA og digitalisering og hermed forbundet virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 869 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.906.907	1.393.179
Lønninger		-2.309.399	-634.407
Pensioner		-222.792	-19.565
Andre omkostninger til social sikring		-41.800	
Andre driftsomkostninger		-1.181.922	
Resultat af ordinær primær drift		1.150.994	739.207
Øvrige finansielle omkostninger		-1.678	
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			1
Ordinært resultat før skat		1.149.316	739.208
Skat af årets resultat		-280.384	-162.626
Årets resultat		868.932	576.582
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		868.932	544.417
Overført resultat		0	32.165
I alt		868.932	576.582

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.235.975	912.892
Tilgodehavender i alt		2.235.975	912.892
Likvide beholdninger		241.224	170.944
Omsætningsaktiver i alt		2.477.199	1.083.836
AKTIVER I ALT		2.477.199	1.083.836

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		32.165	
Overført resultat		0	32.165
Forslag til udbytte		868.932	544.417
Egenkapital i alt		941.097	72.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.905	
Skyldig selskabsskat		278.070	162.625
Skyldig moms og afgifter		476.355	243.610
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		732.772	61.019
Forslag til udbytte for regnskabsåret			544.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.536.102	1.011.671
Gældsforpligtelser i alt		1.536.102	1.011.671
PASSIVER I ALT		2.477.199	1.083.836

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret